-l.i
.,,"l

\ ,_-,,,
,э, --,--ý,, -

l,,л#{;

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВВНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯ)ItЕНИЕ

2. Контроль за выполнением настоящего
собой.

Глава Гривенского сельского
поселения Калининского района

3. Распоряжение всryпает в силу со дня его подписания.

оч|€р/"а2г
стацица Гривенская

о внесении в реестр муниципальной собственности
Гривенского сельского поселения Калининского района

,о. недвижИмогО имущества (земельные участки)

в соответствии с Федеральным законом от б октября 200з J\b 1зl_Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Уставом Гривенского сельского поселения Ка.гtининакого
района, ПоложениеМ О порядке управления и распоряжения объектами
муниципальной собственности Гривенского сельского поселения
кЕtлининского района, утвержденным Рет,rrецдgц Совета Гривенского
СеЛЬСКОГО ПОСеЛеНИЯ ОТ 25 МаЯ 2О17 г. М98 ,iОб уr"ерждении положения о
порядке управления и распоряжения объектами муниципььной
собственности Гривенского сельского поселения Калининского района>:l. Внести в реестр муниципальной собственности Гривенского
сельского поселения в раздел кказна Гривенского сельского поселения
Калининского района> следующее недвижимое имущество (земельные,v
участки) согласно приложению 1.

ль /j-Ll

раслоряжения оставляю за

Л.Г. Фикс

}

приложЕниЕ }lb 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы
Гривенского сельского
поселения
калининского района
оvfаz/lйх" 1J4 _

,/
перечень муниципальной собственности Гривенского сельского

поселения Калининского района недвижимого имущества
(земельные участки)

Наименование имущества Каластровый номер
стоимость

Земельный участок площадью
18 +/-1кв.м. находящийся по адресу:

краснодарский край, Калининский р-н,
хутор Лебеди, ул, Мира. 2З кП>
Земельный участок площадью
580 +/-8,43 кв.м. находящийся

по адресу Краснодарский край,
Калининский р-н,

ст. Гривенская, ул.Советская

l3815,6

Земельный участок площадью
726 +1-9,4з кв,м. находящийся

по адресу Краснодарский край,
Калининский р-н,

ст.Гривенскм, ул.Советская

17293,з2

Земельный участок площадью
92з +l-|0,63 кв,м. находящийся
по адресу Краснодарский край,

Калининский р-н,
ст.Гривенскоя, ул.Советскм

23: l 0:01 06002:3054 2l985,86

Начальник финансового отдела
администрации Гривенского сельского
поселения Калининского района

/ U.U.Urpe*oBa

/